---

443 Vucskómező, Вучкове [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezőj járás; Conscriptio 1741: -; Cat 1792: Vucskamező, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio 1806: Vucskómező v. Vucskovo, Máramaros-Verchovinai esp. ker.

Ecclesiae Structura lignea Anno 1728 per Ipsos Parochianos erecta, ob vetustatem sui ruinamque Materialium brevi reparatione egebit totali Ornatum unum recenter Comparatum habet, Libri Ecclesiastici, quorum in Celebrandis Divinis usus habetur omnes adsunt Imagines novae apparent, Calix non nisi stanneus est.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nullos	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis Marsupialis vel alterius Elemosinae Collectione nullos. Crypta enim de est, Marsupii vel Alterius Elemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Ecclesiae	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Domus Parochialis nulla, Parochus vero per quem adstratur in proprio residet Fundo.	

Habet Proventus

1 <sup>o</sup> Ex Fundis Parochialibus nullos, quia nulli sunt	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Gramine per Incolas coligi solito nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris per Incolas cultivari solitis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Fociale per Parochianos convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 30	1	20
A Copulatione a floreno Rhenensi 1 denariis 15	1	15
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5	5	-
A Sepultura junioris a denariis 30	-	60
Ex Colleda nihil	00	00

Latus *florenos 7 denarios 95*

[fol. 36v]

Translatum *floreni 00 denarii 00*  
*floreni 7 denarii 95*

3<sup>io</sup> A Parochianis

A quolibet Hospite et Inquilino avenae Semi metretae Poseniensis a 10. Parochianis 5. Metretae Posenienses habet singulam a denariis 54. faciunt

*florenos 2 denarios 70*

Item quilibet Parochianorum unius diei laborem praestat a denariis 10 *florenum 1*

In Natura Vini Urnas Nullas, quia nec procreatur *florenos 00 denarios 00*

Tritici, Siliginis, Hordei, Panici, Tritici, Turcici *florenos 00 denarios 00*

De Butyro, Altilibus, panibus, et his Similibus *florenos 00 denarios 00*

4<sup>to</sup> Ex Sedecima: Ex Agnellis, Apibus *florenos 00 denarios 00*

*Máramaros vármegye*

5<sup>o</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est *florenos 00 denarios 00*  
Tempore Paschali occasione Benedictionis Panis a Singullo Paschate habet  
libonem unum a denariis 2 ½ *denarios 25*  
Summa Proventuum Parochi *floreni 11 denarii 90*

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

vero constitutus habetur, qui in Fundo Dominali taxae obnoxio habitat.

Habet Proventus

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	10
A Sepultura Senioris a denariis 85	-	85
A Sepultura junioris a denariis 10	-	20
Ex Colleda nihil	00	00
Summa Proventuum Cantoris	1	15

Joannes Kiss manu propria  
Incliti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchovinensis Commissarius

Gabriel Deskó manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

[fol. 37r]

Conscriptio Parochiae Priszlopiensis in Diaecesi Munkacsiensi Incltyto Comitatu  
Maramarosiensi situatae

**Parochia Priszlop<sup>444</sup>**

Mater, a Tempore immemoriali erecta.

Jus Patronatus: Nemo sibi singularis vindicat; Excisio vero Terrae in qua Ecclesia  
extat pertinet ad Perillustrem Dominum Ladislaum Megyeri Incltyti Comitatus  
hujus Maramarosiensis Ordinarius Judlium. Ecclesiae Structura lignea, Anno  
1726 de novo per Ipsos Parochianos aedificata, nunc recenter per eosdem Tecta,  
Duplicem ornatum habet, quorum alter ex Materia sericea, alter vero semi sericeus  
recenter comparati sunt; Libri ad peragenda decenter Divina necessarii omnes  
adsunt, Calix vero stanneus reperitur, imaginibus requisitis satis exornata.

Habet Proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est *florenos 00 denarios 00*

---

444 Pereszlő (1899-ig Priszlop), Прицлип [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás;  
Conscriptio1741: -; Cat1792: Priszlop, Verchovinai esp. ker.; Conscriptio1806:  
Priszlop (Toronya filiája), Máramaros-Verchovinai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Fundis, Ecclesiae donatis vel Legatis nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel Alterius Eleemosinae collectione nullus; Crypta enim de est, Marsupii, vel Alterius Eleemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum Tempore Funeris nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemetrii nihil, quia nulla unquam consuetudo	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Domus Parochialis nulla, Fundus Parochialis tam intra, quam extravillanus nullus. Parochus, per quem adstratur, residet in Fundo Dominali taxae obnoxio.	

1<sup>mo</sup>

*Parochus*

habet Proventus:

Ex Gramine, per Incolas colligi solito nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Focium per Parochianos convehi solitorum nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cum introductione Puerperae a denariis 30.	3	-
Latus [fol. 37v]		<i>floreni 3 denarii 00</i>
Translatum		<i>floreni 3 denarii 00</i>

	florenos	denarios
A Copulatione 1 <sup>mi</sup> et 2 <sup>di</sup> Conjugii floreno Rhenensi 1 denariis 15	3	45
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 2	8	-
A Sepultura junioris a denariis 30	1	30
Ex Colleda nihil quia non est in usu		

3<sup>tio</sup> A Parochianis:

Singullus Hospes, et Inquilinus anuatim praestare solet mediam metretam Poseniensem, a Septuaginta Hospitibus cum Inquilinis computando Constituunt integras metretas Posenienses 35. a denariis 54. Singullam metretam computando faciunt *florenos 18 denarios 90*

Labor hactenus a Parochianis nullus est praestitus

Tempore Paschali, occasione Benedictionis Panis, a Singullo Hospite et Inquilino Libo unus, in summa 70. Libones Singulum a denariis 2 ½ Computando faciunt *florenum 1 denarios 75*

In Natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur Tritici, Siliginis, Hordei etc nihil *florenos 00 denarios 00*  
De Butyro, Altilibus, Panibus, et his Similibus nihil *florenos 00 denarios 00*

*Máramaros vármegye*

4 <sup>o</sup> Ex Sedecima nihil. Ex Agnellis, apibus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
5 <sup>o</sup> Ex Fundatione Domini Terestris nihil, quia nulla est	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Summa Proventuum Parochi	<i>floreni 36 denarii 40</i>

*Ludi Magister*

nullus,

*Cantor*

autem penes Ecclesiam in Fundo Dominali Taxae obnoxio residens habetur.

Cantor Habet Proventus

	florenos	denarios
A Baptismate nihil	00	00
A Copulatione a denariis 10	-	30
A Sepultura Senioris cum lectione Psalmorum a denariis 10	1	60
A Sepultura Junioris a denariis 10	-	50
Ex Colleda plus minus	1	70
Summa	4	10

Joannes Kiss manu propria  
Incliti Comitatus Maramarosiensis Jurassor Districtus Verchoviensis Commissarius

Gabriel Desko manu propria  
Parochus Hideg-Patakiensis

*[fol. 38r]*

1<sup>ma</sup> Praesentatur sub Generali Congregatione Incliti Comitatus Maramarosiensis  
Die 9<sup>a</sup> mensis Septembris Anno 1774. in Oppido Szigeth Cont. celebrata

*[fol. 39r]* Serenissime Dux Regie Locumtenens Excelsum Consilium Regium  
Locumtenentiale Hungaricum Domini Domini Benignissime Gratosissimi!

Benigno-Gratosis Serenitatis Vestrae Regiae, et Excelsi Consilii Regii  
Locumtenentialis (!) Hungarici de 17<sup>a</sup> Mensis Februarii Anni Labentis 1774. et  
Numero 939. ad nos emanatis Jussis obsecuturi, conscriptiones Proventuum  
Parochialium, et Ludimagistorum fixorum perinde, ac Stolarium medio  
Deputatorum Conscriptorum nostrorum peractas demisse submittimus  
Benignitative et Gratiis humillime devoti perennamus. In Generali Congregatione  
Nostra Die quinta et subsequi, Mensis Septembris Anno 1774. in Oppido Szigeth  
continuative Celebrata.

Regiae Serenitatis Vestrae Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici

Humillimi, Obsequentissimi obligatissimi Servi universitatis Comitatus  
Maramaros.

[fol. 40r]

77.

praesentatur 27<sup>mum</sup> [\*] 177[\*]

relatur 2<sup>a</sup> Martii

Comitatus Maramarosiensis Conscriptioes Proventuum Parochialium, et Ludi-Magistrorum fixorum perinde ac stolarium, medio Deputatorum peractas demisse submittit.

Hlavács.

[fol. 41r]

Conscriptio Parochiarum Processus Superioris

[fol. 42r]

### Possessio Petrova<sup>445</sup>

Parochia Petrovaiensis Mater, jam ab antiquo erecta.

Jus Patronatus habet Nobilis Familia Petrovay.

Ecclesiae Structura lignea, circa annum 1670 per Compossessores hujus Possessionis aedificata, nullaque prorsus reparatione pro nunc egens. Internis Ornatibus, Vestibus nimirum duplicis ordinis utcunque commodis, Calice plumbeo provisa, Libris omnibus excepto Libro Festivali et Pentechostarion, Imaginibus omnibus sed jam antiquis provisa est.

Habet Proventus

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex Fundis, ecclesiae donatis vel legatis nullos, quia nulli sunt. Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nullos, nec esse in usu. Pariter nec ex Loco Sepulturae in Cemeterio Ecclesiae.

Summa Proventuum Ecclesiae

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla. Parochus enim qui ministrat, in vicina Possessione Leordina habitat.

*Parochus*

autem habet proventus:

1<sup>o</sup> Ex Fundo Intravillano per annum

*florenum 1*

Ex fundo Extravillano, quod 10. Currus faeni, procreat.

Singulum Currum faeni a denariis 30. computando per annum

*florenos 5*

Ex Gramine ab Incolis colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

---

445 Petrova, Petrova [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Petrova, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Petrova, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármege*

Ex leguminum speciebus ac Lignis Focalibus aequé nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate singulo per 17 denarios Computando annuatim circiter	4	-
ab Introductione Puerperae per denarios 17 colligit in Summa	2	-
a Copulatione singula per denarios 51 percipit	3	-
a Sepultura Senioris denariis 51.	5	-
a Sepultura Junioris denariis 24.	3	-
Ex Colleda nihil	-	-

3° A Parochianis

a quolibet Hospite per 20 denarios annuatim *florenos 46*

In natura Vini Urnas nullas, quia nec procreatur.

Tritici, Hordei, Silignis, Fagopiri, Avenae, Pannici, Speciebus nihil.

Ex Butyro, altilibus, panibus, Leguminum Speciebus *florenos 00 denarios 00*

Latus *floreni 69 denarii 00*

[fol. 42v]

Translatum *floreni 69 denarii 00*

4° Ex Sedecima: Agnellis, Apibus nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil

Summa proventuum Parochi *floreni 69 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistri, seu Cantoris*

nulla, residet enim in Domo, et fundo proprio.

habet Proventus Cantor

1° Ex Fundo Extra et Intravillano nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate nihil	-	-
ab Introductione Puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	28
a Sepultura Senioris per denarios 24.	2	-
a Sepultura Junioris per denarios 12	1	-
Ex Colleda nihil.	-	-

3° et Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Cantoris *floreni 3 denarii 28*

Domus

Aeditui:

Nulla. Residet tamen in propria domo.

Aedituus habet Proventus

1° Ex fundo: Nihil; quia nullus est.

2° Ex Stola: aequè nihil.

3° A Pulsu Campanarum pro Funere per denarios 17.

*florenos 3*

A Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventus aeditui perse

[fol. 43r]

**Possessio Leordina<sup>446</sup>**

Parochia Leordinensis Mater, jam ab antiquo tempore erecta.

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Ladislaus Teleky, et Nobiles Familiae Urda et Leorgyán.

Ecclesiae Structura Lignea Anno 1770 per Incolas Possessionis renovata. Ornatibus internis, vestibus nimirum antiquis et Lacertis, Calice plumbeo, Imaginibus antiquis, Libris omnibus excepto Psalterio, Evangelio, et Libro Horarum minori provisa.

Habet proventus:

Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex Fundis, Legatis vel Ecclesiae donatis nullos, quia nulli sunt. Ex Cryptis, Marsupiis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosyna nihil.

Ex Sepultura in Loco Cemetery aequè nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae

*florenos 00 denarios 00*

Domus Parochialis, Lignea, unum cubiculum in se continens, adeoque et incommoda.

*Parochus*

autem habet proventus

1° Ex Fundo Intravillano annuatim

*florenum 1 denarios 30*

Ex Fundo Extravillano nihil. Hic enim per pie defunctum Matheum Bufta circa annum 1767 Ecclesiae testatus quidem, ante nihilominus usuationem per Joannem Leorgan violenter occupatus est.

Ex Gramine ab Incolis, Agrorum per eosdem cultivatione nihil, excepto 6. cubulorum avenae per eosdem insemnatione quorum Singulum cubulum a floreno 1 denariis 8. computando annuatim

*florenos 6 denarios 48*

Ex Leguminum Speciebus ac Lignis focalibus nihil.

---

446 Leordina, Leordina [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Leordina, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Leordina, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate singula denariis 17	3	-
ab Introductione Puerperae Singula denariis 6	1	-
a Copulatione Singula denariis 51	5	-
A Sepultura Senioris per denarios 51.	7	-
a Sepultura Junioris per denarios 24.	3	-
ex Colleda nihil.	-	-

3° a Parochianis Hospitibus et Inquilinis per denarios 17.

*florenos 22*

Latus

*floreni 49 denarii 18*

[fol. 43v]

Translatum

*floreni 49 denarii 18*

In Natura Vini Urnas nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei et id genus speciebus, uti de butyro, altilibus, Apibus nihil, Pariter et panibus Leguminum Speciebus et Agnellis nihil.

4° Ex Sedecima nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa proventuum Parochi

*floreni 49 denarii 18*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla, habitat in propria Domo.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex Fundo Intra et extravillano nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate denariis 6 annuatim percipit circiter	-	30
a Copulatione denariis 7	-	42
a Sepultura Senioris denariis 24	2	-
a Sepultura Junioris denariis 12	1	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa Proventuum Cantoris

*floreni 4 denarii 12*

Domus

*Aeditui*

Propria in quo habitat.

Habet proventus:

1° Ex Fundo nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola aequè nihil.

3° a Pulsu Campanarum occasione funeris denariis 24.

*florenos 3*

A Parochianis Hospitibus (!) nihil.

Summa proventuum Aeditui perse

[fol. 44r]

### Possessio Ruszkova<sup>447</sup>

Parochia Ruszkovaiensis Mater, tempore antiquo erecta (!).

Jus Patronatus habet Fiscus Regius, Excellentissimus Comes Ladislaus Teleky, et Nobilis Familia Petrovay.

Ecclesiae Structura lignea, anno 1740. de novo erecta, nulla prorsus reparatione egens, provisa ornatibus Internis, vestibis nimirum unius ordinis infra mediocritatem constitutis lacertis, Calice plumbeo, libris omnibus, et requisitis Imaginibus.

Habet proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex Fundis Donatis, vel Legatis nullos, quia nulli sunt. Ex Cryptis, Pulsu Camapanarum, Marsupiali vel Alia Elemosina nihil. ex Sepultura in loco Cemetery aequè nihil.

Summa proventuum Ecclesiae

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis Lignea, exigua tamen, quae per Incolas Possessionis in Fundo Parochi proprio erecta.

### *Parochus*

autem habet proventus

1° Fundo: Intra et Extravillano nihil. Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil. Ex Agris per Incolas cultivandis nihil. Ex Leguminum Speciebus ac Ligni Focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate Singula denariis 17 annuatim	2	-
ab Introductione Puerperae per denarios 3 circiter	-	24
a Copulatione singula denariis 51	6	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51.	14	-
a Sepultura Junioris per denarios 24.	4	-
ex Colleda nihil	-	-

447 Ruszkova (1901–1919-ig és 1940–1944-ig Visóoroszi), Ruscova [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ruszkova, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Ruszkova, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

3° a Parochianis Hospitibus et Inquilinis per denarios 17 *florenos 28*  
In Natura Vini Urnas nullas, quia non procreatur.

Tritici, Siliginis, Hordei, Fagopyri, Avenae, Pannici, Speciebus nihil.

De butyro, altilibus, panibus etc. nihil

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis Apibus aequae nihil.

Latus *floreni 54 denarii 24*

[fol. 44v]

Translatum *floreni 54 denarii 24*

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil

Summa proventuum Parochi *floreni 54 denarii 24*

Domus

*Ludi Magistri Seu Cantoris*

nulla, residet tamen in propria per se aedificata Domo.

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo: Nihil; quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 7 annuatim	-	28
a Copulatione a denariis 7	-	21
a Sepultura Seniorum a denariis 17	3	24
Singulo Seniore annuatim ad		
a Sepultura Junioris a denariis 12	1	8
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianos Hospitibus nihil.

Summa Proventuum Cantoris *floreni 5 denarii 21*

Domus

*Aeditui*

in qua residet, est propria.

Aedituus habet Proventus

1° Ex fundo nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola aequae nihil.

3° a Pulsu Campanarum pro Funere per denarios 17. *florenos 2 denarios 16*

4° a Parochianis hospitibus nihil.

Summa proventuum Aeditui perse

[fol. 45r]

**Possessio Alsó Visó<sup>448</sup>**

Parochia Alsó Visoiensis Mater, jam ab antiquo tempore per Incolas Possessionis erecta.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Papp, Bora et Nászni.

Ecclesiae Structura lignea Anno 1699. per pie defunctum Perillustrum ac Generosum Dominum Stephanum Papp ex toto erecta, nulla prorsum reparatione egens, Internis ornatibus, vestibus nimirum, Libris, Imaginibus necessariis provisá, excepto calice, quod plumbeum est.

Habet Proventus Ecclesia

Fixos ex Capitali nullos, ex Fundis Donatis vel Legatis nullos, quia nulli sunt, ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nullos.

Ex Loco Sepulturae in Cemeterio aequé nihil.

Summa Proventuum Ecclesiae nulla

Domus Parochialis nulla. Parochus nihilominus residet in Domo propria.

*Parochus*

autem habet proventus.

1° Ex fundo Extra et Intravillano nihil, quia nullus est.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex leguminum Speciebus ac Lignis Focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate Singulo denariis 17	5	-
ab Introductione puerperae denariis 6 annuatim	1	-
a Copulatione singula per denarios 51	6	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	7	-
a Sepultura Junioris per denarios 24.	3	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus, et Inquilinis per denarios 17

*florenos 30*

In Natura: Vini Urnas nullas, quia non procreatur.

Triticis, Siliginis, Hordei, Avenae et id genus Speciebus, uti de Butyro, Altilibus panibus Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, apibus aequé nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa proventuum Parochi

*floreni 52 denarii 00*

[fol. 45v]

Domus

---

448 Alsóvisó, Vişeu de Jos [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsóvisó, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóvisó, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Ludi Magistri seu Cantoris,*

nulla.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex Fundo Extra et Intravillano nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate nihil	-	-
a Copulatione Singula per denarios 7	-	49
a Sepultura senioris a denariis 17	4	-
a Sepultura Junioris per denarios 7	1	30
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis nihil.

Summa proventuum Cantoris

*floreni 6 denarii 19*

Domus

*Aeditui:*

Nulla. Habitat in Domo propria per se extracta.

Habet Proventus:

1° Ex fundo: Nihil; quia nullus est.

2° Ex Stola: aeque nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris a denariis 17 annuatim colligit *florenos 5*

a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Aeditui per se

*[fol. 46r]*

**Possessio Rús-Polyánna<sup>449</sup>**

Parochia Rús Polyánnensis Mater, tempore antiquo erecta.

Jus Patronatus habent Illustrissima Familia Comitum Teleky, et Nobilis Familia Petrovay.

Ecclesiae Structura lignea antiqua ex toto reparatione egens, tum ob exiguitatem, et populi multitudinem, tum ob ruinam Materialium, provisa ornatibus internis Simplicibus antiquis et laceratis, Calice plumbeo, Libris omnibus Necessariis, et imaginibus requisitis.

---

449 Ruszpolyána, Poienile de sub Munte [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Ruszkapolyána, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Ruszkupóána, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet proventus: Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex Fundis Donatis vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nihil, nec est in usu.

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis utcunque commoda, duo cubicula in se continens, et unam cameram in qua Parochus residet.

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex fundo: qui solummodo Intravillanus est. habet *florenum 1*

Ex Gramine per Incolas colligi Solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ex Leguminum Speciebus ac Lignis focalibus nihil

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate singulo per denarios 17	17	-
ab Introductione Puerperae per denarios 3	2	-
a Copulatione Singula per florenum Rhenensem 1 denarios 8	11	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	17	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	6	-
ex Colleda nihil.	-	-

3° a Parochianis:

a quolibet Hospite vel Inquilino per denarios 17. annuatim colligi in Summa *florenos 100*

In Natura: Vini Urnas nullas; quia nec procreatur Tritici, Siliginis, Hordei, et id genus Speciebus nihil

4° Ex Sedecima: nihil. Agnellis Apibus aeque nihil.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa proventuum Parochi *floreni 154 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nullas, residet tamen in proprio Fundo.

*[fol. 46v]*

Habet Proventus Cantor

1° Ex Fundo Ecclesiastico nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Singulo denariis 3	2	-

*Máramaros vármegye*

a Copulatione per denarios 7	1	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	5	-
a Sepultura Junioris per denarios 12	2	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus nihil

Summa proventuum Cantoris

*floreni 10*

Domus

*Aeditui*

nulla; residet tamen in propria Domo.

Habet Proventus

1° Ex Fundo: Nullos

2° Ex Stola: aequae nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris per denarios 17

*florenos 4*

4° a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Aeditui per se

Parochia Kirvaiensis Filialis Parochiae Ruszpolyanensis Anno 1769 erecta.

Jus Patronatus habet Illustrissima Familia Comitum Teleky et Nobilis Familia Petrovay.

Ecclesiae Structura lignea anno supra notato aedificata, nullaque reparatione egebit, provisa ornatus internis Simplicibus Calice plumbeo, et una Campanula, Libris autem omnibus destituta a matre distans uno, quadrante.

Proventus autem quorum attinet hi sunt expositi Parocho Matrem adstanti.

*[fol. 47r]*

**Possessio Közép Visó<sup>450</sup>**

Parochia Közép Visoiensis Mater, jam ab annis 205 erecta.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Simon, Ivasko, Grád, et Andréjka.

Ecclesiae Structura Lignea Anno Supra denotato aedificata, quae brevi reparatione egebit, ornatus Interni, ita et vestes quadruplicis ordinis sunt antiquae ac Lacertae, Calice argenteo provisa, librisque omnibus excepto Libro quadragesionali et Pentecostarion.

Habet Proventus

Fixos ex Capitali nullos. Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina, Siquidem partim nec sint, nec usuata fuerint, nullos proventus percipere. Ita nec ex Loco Sepulturae quidquam.

Proventus Ecclesiae Summa nulla

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochorum nullae.

450 Középvíó, Vişeu de Mijloc [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Középsóvisó, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Középvíó, Vissói esp. ker.

*Parochi*

autem habent Proventus

1° Siquidem duo Possessionis hujus Parochi in propriis fundis resideant, proventus nec ex fundis, ita nec ex Graminibus ab Incolis, Agrorum item per Incolas cultivatione, Leguminum Speciebus ac denique lignis focalibus nullos percipiunt, nec est in usu.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
a Baptizmate singulo denariis 17 annuatim habent circiter	2	-
ab Introductione Puerperae a denariis 3 circiter	-	27
a Copulatione Singulo denarii 51. per annum Colligunt circiter	4	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihi	-	-
a Sepultura Senioris a Singulo denariis 51. colligunt circiter	5	-
a Sepultura vero Juniorum seorsim denariis 17 annuatim facit	3	-
Ex Colleda. Nihil	-	-

3° A Parochianis

a quolibet Hospite et Inquilino per annum denarios 17 annuatim exurgit circiter ad

Latus *florenos 20*

*[fol. 47v]*

Translatum *floreni 34 denarii 27*

In Natura: Vini Urnas Nullas. Tritici, Siliginis, Hordei et id genus Speciebus prouti de Butyro, altilibus, Panibus nihil.

4° Ex Sedecima: Agnellis, Apibus nihil.

5° Ex Fundatione Dominorum Terrestrium nihil, quia non est.

Summa proventuum Parochi *floreni 34 denarii 27*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla.

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo: nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate nihil	-	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 7	-	19

*Máramaros vármegye*

ex Sepultura Junioris nihil	-	-
Ex Colleda nihil	-	-
a Parochianis Hospitibus nihil	-	-
Summa proventuum Cantoris perse		

Domus

*Aeditui*

nulla, habitat in propria.

Habet Proventus Aedituus

1° Ex Fundo: Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola: aequè nihil.

a Pulsu Campanarum tempore Funeris per denarios 7 *denarios 49*

a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Aeditui per se.

[fol. 48r]

**Possessio Felső Visó<sup>451</sup>**

Parochia Felső Visoiensis est Mater, tempore antiquo erecta.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Grád, Tomojága, et Simon.

In praefata Possessione habentur duae Ecclesiae ex materialibus ligneis erectae, quarum una in Anno 1762 ex Monasterio ejusdem Possessionis translata est in praedictam Possessionem, altera vero tempore Impopulationis Pagi erecta, Vestibus Imaginibus et Calicibus destitutae, quoniam sint plumbeae.

Habent Proventus Fixos

Ex Capitali nullos, quia nulli sunt.

Ex fundis Donatis vel Legatis *florenos 8*

Ex Cryptis, Marsupiis, vel alterius elemosynae collectionae et Pulsu Campanarum nihil, Pariter et

Ex Loco Sepulturae in Cemeterio nihil.

Summa proventuum Ecclesiae perse

Domus Parochiales Nullae, resident tamen in Domibus propriis.

*Parochus*

autem habet Proventus.

1° Ex fundo Extravillano, cum Intravillanus nullus sit, habet currus faeni 4. valoris *florenos 3*

Ex Gramine vero ab incolis, Ita nec

Ex Agris, per eosdem cultivandis Pro ut

---

451 Felsővisó, Vișeu de Sus [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Felsővisó, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Felsővisó, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Leguminum Speciebus ac Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
a baptizmate seorsive denariis 12, quod annuatim exurgit ad	3	-
ab introductione puerperae per annum colligit	1	-
a Copulatione seorsive a denariis 51. per annum collective accipit	5	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihi	-	-
a Sepultura senioris a denariis 51. annuatim exurgit ad	14	-
a Sepultura Junioris seorsive a denariis 24. percipit	2	-
Ex Coleda nihil	-	-

3° A Parochianis a quolibet hospite per denarios 17 exurgit ad *florenos 34*  
In Natura Urnas vini nullas, quia nec procreatur.

Latus *floreni 62 denarii 00*

[fol. 48v]

Translatum *floreni 62 denarii 00*

Pariter Tritico, Siligine, Hordeo, Fagopyro, Avena nihil.

Ex Butyro, Altilibus, panibus, Leguminibus et his Similibus etc. nihil. Uti et

4° Ex Sedecima: Agnellis item et Apium alveariis nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris aequae nihil.

Summa proventuum Parochorum *floreni 62 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistrorum seu Cantorum*

nullae, resident tamen in Domibus propriis.

Habent Proventus Cantores

1° Ex Fundatione nihil.

2° Ex Stola. Nimirum

	florenos	denarios
Baptizmate	-	-
Introductione Puerperae	-	-
Copulatione ac demum	-	-
Sepultura Seniorum ac Juniorum nihil	-	-
Uti et ex Colleda	-	-

3° a Parochianis aequae nihil.

Proventus Cantorum nullus *floreni 00 denarii 00*

Domus

Aedituum

Nullae. In propriis Domibus resident.

*Máramaros vármegye*

1° Ex fundo nullum proventum habent, siquidem nec sint.

2° Ex Stola. Pariter nihil.

3° A Pulsu Campanarum tempore Funeris a denariis 17. Computando ad *florenos*  
3

4° a Parochianis. Nihil

Summa proventuum Aedituum perse

[fol. 49r]

**Possessio Mojszin**<sup>452</sup>

Parochia Mojsziniensis est Mater, quae cum Impopulatione Possessionis hujus antiquo tempore erecta habetur.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Komár, Vlonga, Papp et Tomojága.  
In praefata Possessione sunt duae Ecclesiae lignae, statim post irruptionem Tartarorum circa annum 1720 et 21. ex novo erecta, nullaque pronunc reparatione indigentes, internis ornatibus, vestibus, Libris, Imaginibus, omnibus denique apparatus, exceptis indecentibus plumbeis calicibus provisae.

Proventus fixos ex Capitali nullos habent, quia nullum est, ex Fundis Donatis vel Legatis nullos, quia nulli sunt, ex Cryptis marsupiiis, vel alterius elemosynae collectione nullos, siquidem nec Criptam habeant, nec Marsupii ac alterius elemosinae consuetudinem hactenus exercuissent.

Ex Pulsu Campanarum tempore funeris nihil.

Ita nec ex Loco Sepulturae in Cemeterio penes Ecclesiam.

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla, Parochus nihilominus qui Parochiae inservit, cum sit Nobilis in propria per se aedificata Domo residet.

*Parochus*

autem habet proventus

1° Ex Fundo Extravillano, qui 4. metretarum Poseniensium seminaturae capax, per Nobilem condam Cozmam Komán collatus per annum importat circiter  
*florenos 3*

Ex Gramine ab Incolis

Agris per eosdem cultivandis, Leguminum Speciebus, ac Lignis focalibus perse nihil.

2° Ex Stola

florenos denarios

---

452 Majszin (1901-ig Mojszén), Moisei [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mojszin, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Mojszék, Vissói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

a Baptizmate Seorsive a denariis 17 computando exurgit ad	2	-
ab introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione Seorsim a denariis 51. annuatim ad	6	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris Seorsive denariis 51 quorum annuatim exurgit ad	6	-

Latus *floreni 17 denarii 00*

*[fol. 49v]*

Translatum *floreni 17 denarii 00*

florenos denarios

A Sepultura Junioris Seorsim a denariis 24. annuatim percipit in Summa 2 -

Ex Colleda nihil - -

3° A Parochianis, a quolibet hospite per 24. denarios annuatim facit *florenos 60*

In Natura

Vini Urnas nullas, quia non procreatur. Ex Tritico, Siligine, Hordeo, Avena, Pannico, Fagopyri nihil. Ita Ex Butyro, Altilibus, panibus ac Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima, Item Agnellis, Apibus nihil.

5° Pariter ex Fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa proventuum Parochorum *floreni 79 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistrorum seu Cantorum*

nulla, resident tamen in propriis per se aedificatis Domibus.

Cantores habent Proventus

1° Ex Fundo Intra-villano circiter *florenum 1*

2° Ex Stola

florenos denarios

a Baptizmate nihil	-	-
a Copulatione Singula denariis 6 quorum annuatim facit	-	30
a Sepultura Senioris a denariis 17 collective exigitur per annum	1	42
a Sepultura junioris Seorsim a denariis 6 per annum colligitur	-	18
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis nihil.

Summa Proventuum Cantorum *floreni 3 denarii 30*

Domus

*Aeditui*

nulla.

Habet proventus

1° Ex fundo nihil.

2° Ex Stola Simpliciter nihil.

3° a Parochianis Hospitibus nihil

[fol. 50r]

### Possessio Borsa<sup>453</sup>

Parochia Borsaiensis est Mater, quae ab antiquo tempore erecta.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Mihály, Timis, Szteczko, Sándor et Dancs. In praefata Possessione habentur Ecclesiae duae ex materialibus ligneis exstructae post irruptionem Tartarorum circa annum 1720 et 21. per Nobiles Familias et Inhabitantes praedictae Possessionis ex Fundamento erectae, nulla tamen reparatione egentes. Internis ornatibus Vestibus nimirum, Imaginibus, Libris necessariis vernacula lingua impressis, excepto uno Calice, quod est plumbeum, alio vero Argenteo provisae.

Fixos proventus ex capitali, nullos, quia nullum est, ita nec ex fundis donatis vel legatis quidquam, ex Criptis, marsupiali vel alterius elemosynae Collectione nullos, Cripta enim de est, Marsupialis ac alterius elemosinae consuetudo nulla est. Ex pulsu Campanarum tempore funeris nihil. Pariter nec ex Loco Sepulturae in Cemeterio Ecclesiae.

Summa Proventuum Ecclesiarum *floreni 00 denarii 00*  
Domus Parochiales nullae, Parochi tamen, qui Sacra ministrant tres sunt, ac in suis fundis Nobilitaribus habitant.

### Parochi

autem habent Proventus.

1° Ex fundis Ecclesiasticis, quia nulli sunt, nihil. Ita nec ex Gramine, nec ex Agris per incolas cultivandis, ac lignorum focalium, vel Leguminum Speciebus.

2° Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate seorsive a denariis 17. annuatim collective percipiunt circiter	8	-
ab Introductione Puerperae nihil	-	-
a Copulatione Seorsim a denariis 51. annuatim exurgit ad	7	-

---

453 Borsa, Borşa [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Borsa felső, Vissói esp. ker.; Cat1792: Borsa alsó, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőborsa, Vissói esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóborsa, Vissói esp. ker.

Máramaros vármegye

ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura senioris a denariis 51 annuatim percipit	17	-
a Sepultura Junioris a denariis 24. per annum colligunt	3	-
Ex Colleda nihil	-	-

Latus *florenos 35 denarios 00*

*[fol. 50v]*

Translatum *floreni 35 denarii 00*

3<sup>to</sup> a Parochianis

A quolibet hospite annuatim unius Diei laborem exiguunt, quod exurgit ad  
*florenos 36 denarios 10*

In natura Urnas Vini nullas, quia nec procreatur. Tritici, Siliginis, Hordei, Avenae, Fagopyri, Pannici metretas nullas. De butyro, altilibus, panibus, Leguminibus et his Similibus nihil.

4<sup>o</sup> Ex sedecima nihil, Ita nec ex Agnellis, Apum alveariis.

5<sup>o</sup> Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil. Domus

*Ludi Magistrorum, seu Cantorum*

nullae, resident tamen in propriis fundis, et sunt quatuor.

Summa proventuum Parochorum *floreni 71 denarii 10*

Habent Proventus Cantores

1<sup>o</sup> Ex fundis Ecclesiasticis, quia nulli sint nihil.

2<sup>o</sup> Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate	-	-
Copulatione	-	-
Sepultura Senioris, et Junioris, ac demum	-	-
ex Colleda plane nihil	-	-

3<sup>o</sup> a Parochianis Hospitibus aequae nihil.

Summa Proventuum Cantorum *floreni 00 denarii 00*

1<sup>o</sup> Domus Aedituum nullae, habitant enim in propriis fundis et Domibus.

2<sup>o</sup> Ex Stola Simpliciter nihil.

3<sup>o</sup> Ex pulsu Campanarum Tempore Funeris a denariis 7 annuatim exurgit ad  
*florenum 1*

a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Aedituum per se

*[fol. 51r]*

**Possessio Szacsall<sup>454</sup>**

454 Izaszacsal (1901-ig Szacsal), Săcel [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -;

*Máramaros vármegye*

Parochia Szacsaliensis Mater, statim cum Impopulatione Pagi erecta.

Jus Patronatus habet Nobilis Familia Suska, Gustor et Magdo.

In praefata Possessione reperiuntur Ecclesiae duae, post irruptionem Tartarorum circa annum 1720. per suprafatas Nobilis Familias erectae ex materialibus ligneis nullisque reparationibus egentes, internis ornatibus utcunque commodis, Calice plumbeo in una, in alia vero Argenteo provisae, libris autem, Pentechostarion, libro Festivali, et Libro horarum minori destitutae, Imaginibus requisitis ornatae.

Habet proventus Fixos ex Capitali 520 Tract. florenorum apud Reverendissimum Dominum Archi Presbiterum Szacsaliensem haerentium nihil, exceptis 38 florenis tract. respective apud Reverendissimum Dominum Basilium Grád Loci hujus Parochum, respective vero apud Titulatum Archi Presbiterum haerentibus, ex quibus Ecclesiae nullum fructum percipiunt.

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia elemosina, prout nec ex Loco cemetery pro Sepultura quidquam percipiunt.

Summa proventuum Ecclesiae

*floreni 00 denarii 00*

Parochialis Domus nulla. Parochi tamen resident in fundis et Domibus suis Nobilitaribus.

*Parochi*

autem habent Proventus

1° Ex fundo Intravillano

*florenum 1*

2° Ex fundo Extravillano

*florenos 5*

Reliquos vero fundos via facti occuparunt successores extravi eorum Parochorum, qui tempore excisionis Fundi Ecclesiae administrabant Ecclesiam hujatem, atque adeo hodieum eosdem fundos tenent.

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil. Ex Agris per incolas cultivari solitis nihil.

Latus

*floreni 6 denarii 00*

*[fol. 51v]*

Translatum

*floreni 6 denarii 00*

Ex Leguminum Speciebus, ac Lignis Focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate denariis 17	4	-
ab introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione singula denarii 51	9	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	6	-
a Sepultura Junioris a denariis 24	2	-

---

Cat1792: Szacsal, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Szacsal, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

ex Colleda Nihil

3° A Parochianis: a quolibet Hospite per denarios 17 *florenos 42 denarios 17*  
In Natura: Vini Urnas nullas, quia nec procreatur. Tritici, Siliginis, Hordei et id  
genus Speciebus nihil. De butyro, Altilibus, panibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, apibus nihil.

5° Ex Fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa proventuum Parochorum *floreni 69 denarii 17*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla.

Habent Proventus Cantores.

1° Ex Fundos: nullos, quia nulli sunt.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate nihil	-	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	1	10
a Sepultura Senioris per denarios 17	2	-
a Sepultura Junioris per denarios 6	-	30
ex Colleda Nihil	-	-
a Parochianis Hospitibus nihil	-	-
Summa proventuum Cantorum	3	40

Domus

*Aedituum*

nulla.

Aedituus habet proventus

1° Ex fundo: Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola: aequae nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris per denarios 17 *florenos 3*

a Parochianis Hospitibus Nihil.

Summa proventuum Aedituum per se

[fol. 52r]

**Possessio Szelistye<sup>455</sup>**

455 Alsószelistye, Нижне Селище [UA], Kárpátontúli terület Huszti járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Szeliscse Valach. alsó p., Izai esp. ker.; Cat1792: Szeliscse Valach. felső p., Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsószeliscse, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Felsőszeliscse, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Parochia Szelistyeiensis Mater, ab antiquo Tempore erecta.  
Jus Patronatus habet Nobilis Familia Iuga et Vlád.

Ecclesiae Structura lignea, ante magnam Pestem erecta, nulla prorsus pro nunc reparatione egens, provisa ornatibus internis commodis, vestibus duplicibus, Lacertis, et antiquis, Calice plumbeo, Libris omnibus et imaginibus requisitis, antiquis ornata.

Habet proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex Fundis Donatis, vel legatis nullos, quia nulli sunt. Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali vel alia Elemosina nullos. Ex Loco Cemeterii nihil.

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis Nulla. Parochus tamen qui Parochiae insenit in domo sua et fundo Nobilitari residet.

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex Fundo Intra et extravillano nihil, quia nullus est.

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

ex Leguminum Speciebus, et lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate per denarios 17	2	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione Singula per denarios 51	5	-
ab Introductione Neo-Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51°	5	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	2	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis: a quolibet Hospite, et Inquilino nihil. In Natura: Urnas Vini, nullas, quia non procreatur. Triticis, Siliginis, Hordei et Caetera nihil. De Butyro, altilibus, pannibus, Leguminibus nihil.

4° Ex Sedecima nihil. ex Agnis, apibus nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris Nihil.

Summa proventuum Parochiorum *floreni 14 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistri, seu Cantoris*

nulla.

[fol. 52v]

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundos: Intra et Extravillano nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptismate nihil	-	-
ab Introductione Puerperae nihil	-	-
a Copulatione nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	30
a Sepultura Junioris nihil	-	-
Ex Colleda aeque Nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus

Summa proventuum Cantoris perse

Domus

*Aeditui*

nulla.

Habet Proventus

1° Ex fundo: nihil.

2° Ex Stola: nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris nihil.

4° Parochianis Hospitibus nihil.

Summa nulla.

Parochia Szelistyeiensis Filialis post Matrem statim resuscitata in eadem Possessione existente.

Jus Patronatus habet Nobilis Familia Vlad et Kiss.

Ecclesiae Structura lignea, post Irruptionem Tartarorum circa annum 1720 statim erecta, ad praesens nulla reparatione indiget, internis ornatibus, vestibus nimirum duplicis generis Lacertis et indecentibus, Imaginibus requisitis, prout et libris ferme omnibus destituta.

Parochum Ecclesiae hujus ministerio fungentem prout superius expositum est omnibus proventibus participem esse, pari modo Cantorem et Aedituum.

*[fol. 53r]*

**Possessio Drágamérfalva<sup>456</sup>**

Parochia Dragamérfalvensis Mater, tempore antiquo aedificata.

Jus Patronatus habet Nobilis Familia Drágamér, Zubásko et Offrim.

---

456 Dragomérfalva, Dragomirești [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Dragamírfalva, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Dragamírfalva, Izai esp. ker.

Ecclesiae Structura lignea anno 1720 statim post Irruptionem Tartarorum per Possessores erecta nulla pro nunc reparatione egens, provisa ornatibus internis duplicibus, sed antiquis, Libris omnibus, excepto Libro horarum minori et majori, caliceque argenteo, imaginibus requisitis utcunque commodis; ac demum Libro Quadragesimali vulgo Irpod.

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos, qui (!) nullum est, ex Fundis donatis vel Legatis nullos, quia nulli sunt. Ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia Elemosina nullos, prouti nec ex Loco sepulturae in Cemeterio Ecclesiae  
Summa proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis Lignea, et incompetens in qua Parochus residet.

Habet Proventus

*Parochus*

1° Ex Fundo Intravillano *florenum 1 denarios 30*  
Ex appertinentiis extravillanis *florenos 10*  
Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.  
Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.  
Ex leguminum Speciebus Lignisque Focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Singula per denarios 17	3	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione Singula denariis 51	3	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	6	-
a Sepultura Junioris a denariis 24	1	30
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus per denarios 17 *florenos 28*  
ab Inquilinis unius Diei laborem exigit, facit *florenos 2*

In Natura: Vini Urnas nullas. Tritici, Siligine, Avena et Caetera nihil.

De butyro nihil, altilibus, panibus Leguminibus nihil.

Latus *floreni 55 denarii 00*

[fol. 53v]

Translatum *floreni 55 denarii 00*

4° Ex Sedecima Nihil. Agnellis, Apibus nihil.

5° Ex Foundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa proventuum Parochi *floreni 55 denarii 00*

Domus

*Máramaros vármegye*

*Ludi Magistri seu Cantoris*

Lignea propria.

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo Intravillano nihil.

Ex Fundo Extravillano vero

*florenos 4*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 6	-	51
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	56
a Sepultura Senioris per denarios 24	2	-
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	28
ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus vel Inquilinis nihil.

Summa proventuum Cantoris

*floreni 8 denarii 15*

Domus

*Aeditui*

Lignea Opere et Industria propria aedificata.

Aedituus habet Proventus:

1° Ex fundo Extra et Intravillano nihil. Quia nihil possidet.

2° Ex Stola: Nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris per denarios 8

*florenum 1 denarios 12*

4° a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa proventuum Aeditui perse

*[fol. 54r]*

**Possessio Konyha<sup>457</sup>**

Parochia Possessionis Konyha Mater, ab antiquo Tempore erecta.

Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Máris, Bufté et Bizó.

Ecclesiae Structura lignea, anno 1754 erecta per Perillustrem Dominum condam Ladislaum Szaplanczai, provisa internis ornatibus, Imaginibus requisitis, vestibibus utcunq̄ commodis antiquis, Calice plumbeo, Libris vernaculae lingvae aptis destituta.

---

457 Izakonyha (1901-ig Konyha), Bogdan Vodã [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Konyha, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Konyha, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est, ex fundis donatis vel legatis nullos. Ex Cryptis pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosyna nihil. Ex Loco Sepulturae aequè nihil.

Summa proventuum Ecclesiae *floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla; Parochus tamen ex vicina Possessione Sajó inservit.

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex fundo:

Extravillano per annum *florenos 10*

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ex Leguminum Speciebus, Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Singula denariis 17	4	-
ab introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione Singula per denarios 51	5	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	4	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	3	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus et Inquilinis per denarios 17 *florenos 32 denarios 20*

In Natura: Vini Urnas nullas quia non procreatur. Tritici, Hordei, Siliginis, etc. Nihil. de Butyro, Altilibus, panibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis Apibus aequè Nihil. Ex Fundatione Domini Terrestris Nihil.

Summa proventuum Parochi *floreni 58 denarii 20*

[fol. 54v]

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla; residet in Domo sua nobilitari.

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo Extravillano *florenos 4*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Nihil	-	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-

*Máramaros vármegye*

a Copulatione singula per denarios 6	-	24
a Sepultura Senioris a denariis 17	1	25
a Sepultura Junioris a denariis 7	-	49
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis nihil.

Summa proventuum Cantoris

*floreni 6 denarii 38*

Domus

*Aeditui*

nulla.

Proventus habet:

1° Ex fundo Intra et extravillano Nihil.

2° Ex Stola aeque nihil.

3° a pulsu Campanarum tempore Funeris Nihil.

a Parochianis Hospitibus vel Inquilinis Nihil.

Summa proventuum Aeditui

*floreni 00 denarii 00*

*[fol. 55r]*

**Possessio Kiss Bocskó<sup>458</sup>**

Parochia KissBocskoiensis Filialis, distans a matre una hora, ab antiquo erecta.

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Jonas Szaplonzay, et Spectabilis Dominus Michaël Bálya.

Ecclesiae Structura lignea antiqua, ex toto reparatione egens, provisa ornatibus internis duplicibus, sed antiquis et Lacertis, Calice plumbeo, Libro Festivali vulgo Trifolj ac requisitis Imaginibus destituta.

Habet Proventus Fixos ex Capitali nullos, quia nullum est; Ex Fundis donatis vel legatis nullos, Ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosina ex Loco item cemeterii pro Sepultura nihil.

Summa

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla. Parochus autem ex vicina Possessione Drágamérfalva administrat.

*Parochus*

autem habet Proventus

1° Ex fundo: Nihil.

Ex Gramine per Incolas Colligi solito Nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis Nihil.

---

458 Kisbocskó, Bocicoel vagy Bocicoiel [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Kisbocsó, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Kisbocskó, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Ex Leguminum Speciebus, lignisque focalibus Nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Singula per denarios 24	4	20
ab Introductione puerperae Nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	3	-
ab Introductione Neo Nuptorum Nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	3	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	-	48
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus per denarios 30 *florenos 27*

In Natura: Vini Urnas nullas. Tritici Siliginis et genus Speciebus nihil.

Latus *floreni 38 denarii 8*

[fol. 55v]

Translatum *floreni 38 denarii 08*

De Butyro, altilibus, etc Nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis Apibus Nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa proventuum Parochi *floreni 38 denarii 08*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla; residet tamen in propria per se aedificata Domo.

Habet Proventus Cantor

1° Ex fundo: Nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate a denariis 7	1	10
ab Introductione puerperae Nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	21
a Sepultura Senioris a denariis 17	1	8
a Sepultura Junioris per denarios 6	-	12

3° a Parochianis Hospitibus Nihil.

Summa proventuum Cantoris *floreni 2 denarii 51*

*Aedituus*

habet Proventus:

1° Ex fundo Nihil.

2° Ex Stola Nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris nihil.  
a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa

*floreni 00 denarii 00*

*[fol. 56r]*

### **Possessio Jód<sup>459</sup>**

Parochia Jodiensis Mater, statim cum Impopulatione Possessionis erecta.  
Jus Patronatus habent Nobiles Familiae Bálya, Demján, et Flora.

Ecclesiarum Structurae Lignae antiquae, circa annum 1764 et 65 ambae ex Industria Spectabilis ac Perillustris Domini Michaelis Bálya renovatae; ornatibus internis vestibis nimirum in Singula Ecclesia triplicis ordinis pro statu sat commodis, Calicibus plumbeis, Imaginibus requisitis antiquis, ita et Libris excepto Quadragesionali et Psalterio, provisae.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos; quia nullum est. Ex fundis Donatis, vel Legatis nullos. Ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia Elemosina ac ex Loco Sepulturae in Cemeterio Ecclesiae Nihil.

Summa proventuum Ecclesiae

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla. Parochi ambo resident in Domibus propriis.

#### *Parochi*

autem habent proventus:

1° Ex fundis nullos, quia nulli sunt.

Ex Gramine ab Incolis nihil.

Ex agris per eosdem cultivandis Nihil.

Ex Leguminum Speciebus, lignis Focalibus Nihil.

2o Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Singulo per denarios 17	5	-
ab Introductione puerperae Nihil	-	-
a Copulatione singula per denarios 51	7	-
ab introductione Neo-Nuptorum Nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	8	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	1	-
Ex Colleda Nihil	-	-

---

459 Jód, Ieud [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Jód, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Jód, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Latus *floreni 21*  
[fol. 56v]  
Translatum *floreni 21*

3° a Parochianis Hospitibus Nihil.  
In Natura: Vini Urnas nullas. Metretas Tritici, Siliginis, Hordei et id genus Speciebus nullas.  
De Butyro nihil, aeque ac Altilibus, Panibus.  
4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, apibus nihil.  
5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium Nihil.  
Summa proventuum *floreni 21 denarii 00*

Domus

*Ludi Magistrorum seu Cantorum*

nulla. Habent Proventus Cantores:

1° Ex fundo: Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate Nihil	-	-
a Copulatione singula per denarios 7	-	56
a Sepultura Senioris per denarios 17	2	-
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	14
ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis Hospitibus nihil

Summa proventuum Cantoris

*floreni 3 denarii 10*

Domus

*Aedituum:*

Nulla.

Habent Aeditui proventus:

1° Ex fundos: Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola: Nihil.

3° a Pulsu Campanarum tempore funeris a denariis 7

*florenum 1*

a Parochianis Hospitibus nihil.

Summa per se

[fol. 57r]

**Possessio Sajó<sup>460</sup>**

Parochia Sajoiensis Mater, Annis incertis erecta.

---

460 Sajó, Şieu [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Sajó, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Sajó, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Jus Patronatus habet Familia Dunka, Mán et Vlad alias Budován.

Ecclesiae structura lignea, reparatione tecti egens, ornatibus internis valde Lacertis, Calice plumbeo, Libris Horarum, et psalterio destituta, Imaginibus potius ad horrorem et risum non vero ad pietatem accommodatis provisa.

Habet Proventus fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex fundis donatis vel legatis nullos. ex Cryptis pulsu Campanarum, marsupiali, vel alia Elemosina nullos. Ex pulsu Campanarum Tempore funeris Nihil. Ex Loco Caemeterii Intravillani Nihil.

Summa

*floreni 00 denarii 00*

Domus Parochialis nulla. Parochus qui adstrat in vicina Possessione Rozálya habitat.

*Parochus*

autem habet Proventus:

1° Ex fundos extravillano

*florenos 4*

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ex leguminum Speciebus, ac Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	2	-
ab introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione seorsive a denariis 51	2	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	3	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	2	-
ex Colleda Nihil	-	-

3° a Parochianis: a quolibet Hospite Nobili per denarios 17

*florenos 17*

ab Inquilino per denarios 7

*florenos 6 denarios 40*

Latus

*floreni 36 denarii 40*

*[fol. 57v]*

Translatum

*floreni 36 denarii 40*

In Natura: Vini Urnas nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei etc. Speciebus Metretas nullas.

4° Ex Sedecima: Nihil. Agnellis, apibus. Nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris Nihil

Summa proventuum Parochi

*floreni 36 denarii 40*

Domus

*Ludi Magistri seu Cantoris*

nulla.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex fundo Extravillano

*florenos 3 denarios 27*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 6	-	34
ab introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	14
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	30
a Sepultura Junioris per denarios 7	-	21
ex Colleda nihil	-	-
Summa proventuum Cantoris	6	6

Domus

*Aeditui*

nulla.

Aedituus habet proventus:

1° Ex fundo: Nullos.

2° Ex Stola: Nullos.

3° a Parochianis: Nullos.

a Pulsu Campanarum: Nullos.

[*fol. 58r*]

### **Possessio Rózalya<sup>461</sup>**

Parochia Rozályensis Mater, tempore antiquo erecta.

Jus Patronatus habet Fiscus Regius Excellentissimus Comes Dominus Ladislaus Teleky, Spectabilis Dominus Josephus Patay et Nobilis Familia Petrovay.

Ecclesiae Structura Lignea, post Tartarorum Irruptionem circa annum 1720. per Incolas Possessionis erecta, nulla pro nunc reparatione egens, provisiva ornatibus duplicibus jam infra mediocritatem constitutis Lacertis, Calice plumbeo, Libris, excepto Libro Passionis Christi, ac Libris horarum minori et majori, Imaginibus vero requisitis destituta.

Habet Proventus: fixos ex Capitali nullos, quia nullum est. Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosyna nullos.

Ex pulsu Campanarum tempore funeris nihil. Ex Loco Cemeterii aeque nihil.

Summa

*floreni 00 denari 00*

---

461 Rozávlya (1901 és 1918 között Rozália), Rozavlea [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Rozávlya, Izai esp. ker.; Conscriptio1806: Rozávlya, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Domus Parochialis nulla; quia in propria residet.

*Parochus*

autem habet Proventus.

1° Ex fundo: nihil.

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivari solitis nihil.

Ex Leguminum Speciebus, ac Lignis focalibus nihil.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	3	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	5	-
ab Introductione Neo-Nuptorum Nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	5	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	-	30
ex Colleda nihil	-	-
3° a Parochianis Hospitibus per denarios 17		<i>florenos 36</i>
Latus		<i>floreni 49 denarii 30</i>
<i>[[fol. 58v]]</i>		
Translatum		<i>floreni 49 denarii 30</i>

In Natura: Urnas Vini nullas.

Tritici, Siliginis, Hordei, etc. metretas nullas. De butyro: medias nullas. Altilibus, panibus nihil.

4° Ex Sedecima: Nihil. Ex Agnellis, apibus aequae nihil.

5° Ex fundatione Dominorum Terrestrium nihil.

Summa proventuum Parochi *floreni 49 denarii 30*

Domus

*Ludi Magistri, seu Cantoris*

nulla, residet tamen in propria.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex fundo Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate percipit nihil	-	-
ab Introductione puerperae Nihil	-	-
a Copulatione per denarios 7	-	35
a Sepultura Senioris per denarios 17	1	25
a Sepultura Junioris per denarios 6	-	12
ex Colleda nihil	-	-

*Máramaros vármegye*

3° a Parochianis Hospitibus nihil.  
Summa proventuum Cantoris

*floreni 2 denarii 12*

Domus

*Aeditui*

nulla, residet in propria Domo.

Aedituus habet proventus:

1° Ex fundo Nihil, quia nullus est.

2° Ex Stola: aequè nihil.

3° Ex pulsu campanarum tempore funeris a denariis 9  
a Parochianis Hospitibus nihil.

*denarios 45*

Summa perse

[*fol. 59r*]

**Possessio Batiza**<sup>462</sup>

Parochia Batizaiensis Mater, memoriam humanam excedente Tempore erecta.  
Jus Patronatus habent Excellentissimus Comes Dominus Ladislaus Teleky, et  
Spectabilis Dominus Josephus Patay.

Ecclesiae Structura Lignea antiqua, ex toto reparatione egens, tum ob exiguitatem ac  
ob multitudinem populi, tum ob ruinam materialium, et improvisionem ornatuum  
internorum, vestiumque unius generis infra mediocritatem constitutorum  
Laceratorum, Calice plumbeo, et incompetenti provisa, Libris duobus Horarum  
minori, et Libro quadragesionali destituta ac Imaginibus requisitis.

Habet Proventus Ex Capitali fixos nullos. Ex Fundis donatis vel Legatis nullos.  
Ex Cryptis, pulsu Campanarum, marsupiali vel alia elemosina, ex Loco Cemeterii  
Nullos.

Summa

*florenus 00 denarius 00*

Domus Parochialis ab Incolis aedificata in qua Parochus residet utcunque  
commoda.

*Parochus*

autem habet proventus

1° Ex fundo: Intravillano et Extravillano

*florenos 2*

Ex Gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex Agris per Incolas cultivatione nihil. Ex Leguminum Speciebus ac Lignis  
focalibus nihil.

---

462 Batiza, Botiza [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Batiza, Izai  
esp. ker.; Conscriptio1806: Batiza, Izai esp. ker.

*Máramaros vármegye*

2° Ex Stola:

	florenos	denarios
a Baptizmate per denarios 17	2	-
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione per denarios 51	3	-
ab Introductione Neo Nuptorum nihil	-	-
a Sepultura Senioris per denarios 51	3	-
a Sepultura Junioris per denarios 24	1	-
ex Colleda nihil	-	-

3° a Parochianis: Hospite videlicet et Inquilino per denarios 17 *florenos 20*

Latus *floreni 31 denarius 00*

*[fol. 59v]*

Translatum *floreni 31 denarius 00*

In Natura: Vini Urnas nullas. Tritici, Siliginis, et Speciebus metretas nullas. De butyro, altilibus, panibus et nihil.

4° Ex Sedecima: Agnellis, Apibus nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris ultra fundum infra Domum Parochialem nihil.

Summa *floreni 31 denarius 00*

Domus

*Ludi Magistri, seu Cantoris*

nulla, residet tamen in propria Domo.

Habet Proventus Cantor:

1° Ex fundo: nullos.